平成２４年１１月１２日

各位
会社名 株式会社AOI Pro.

代表者 代表取締役社長 藤原 次彦

 （コード番号 9607  東証第一部）

問合せ先 専務取締役    八重樫 悟

 （ＴＥＬ．03-3779-8000）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成２４年５月１７日に公表した業績予想を下記のとおり修正しましたのでお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正 平成２５年３月期通期（平成２４年４月１日～平成２５年３月３１日）

（１）連結業績予想

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  ２３，０００ １，７３０ １，６８０ ７００ ５８．９６

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  ２５，８００ １，８００ １，７６０ ８１０ ６８．２２

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ２，８００ ７０ ８０ １１０ －

増 減 率 １２．２ ４．０ ４．８ １５．７ －

（ご参考）前期実績（平成２４年３月期） ２１，６７１ １，４９９ １，４５４ ６７４ ５６．８８

（２）個別業績予想

（単位：百万円、％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 １株当たり当期純利益（円）

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）  １５，０００ ９８０ １，０７０ ５２０ ４３．８０

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ）  １７，９００ １，１７０ １，２００ ６５０ ５４．７５

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） ２，９００ １９０ １３０ １３０ －

増 減 率 １９．３ １９．４ １２．１ ２５．０ －

（ご参考）前期実績（平成２4 年３月期） １４，０８６ ９６７ １，０４７ ４９６ ４１．８８

２．業績予想修正の理由

平成２５年３月期第２四半期の業績は本日公表のとおりであります。景気は後退局面にあるものの、足元の受注状況からすると、

続く第３四半期、第４四半期においても前期並みの売上が維持されると見込まれることから、連結業績・個別業績ともに、売上、利

益が前回予想を上回る見込みです。

 なお、配当につきましては、平成２４年５月１７日付で公表のとおり１株当たり年間２３円（中間期７円、期末１６円）とする予定です。

（注）上記の予想は、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成しております。実際の業績は、

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以上